
ZARZĄDZENIE NR 1321/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia nr 1319/2023 
Burmistrza Dzierzgonia z dnia 31 sierpnia  2023 r. w  sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 

2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 401)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 12702)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1463) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 497; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1273; Dz.U. z 2023 r., poz. 1407; Dz. U. z 2023 r., poz. 1641) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D456D820-A1C8-42C2-826A-0F49EB7BE459. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 830,00 35 564,00 37 394,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 35 564,00 35 564,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 35 564,00 35 564,00

Razem: 66 021 776,83 35 564,00 66 057 340,83

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1321/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D456D820-A1C8-42C2-826A-0F49EB7BE459. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 554 550,60 0,00 5 554 550,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 940 271,30 0,00 3 940 271,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 600,00 -1 000,00 144 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

17 000,00 1 000,00 18 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 830,00 35 564,00 37 394,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 35 564,00 35 564,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 663,00 3 663,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 21 389,00 21 389,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 012,00 9 012,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 342 650,00 0,00 342 650,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 278 650,00 0,00 278 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 600,00 -14 000,00 75 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 14 000,00 46 000,00

926 Kultura fizyczna 13 089 730,30 0,00 13 089 730,30

92601 Obiekty sportowe 6 597 417,40 0,00 6 597 417,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 350,05 2 435,40 24 785,45

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

416 696,90 -2 435,40 414 261,50

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1321/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D456D820-A1C8-42C2-826A-0F49EB7BE459. Podpisany Strona 1



Razem: 44 569 532,08 35 564,00 44 605 096,08

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D456D820-A1C8-42C2-826A-0F49EB7BE459. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 194 868,00 0,00 2 194 868,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

30 236,00 0,00 30 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 480,00 -50,00 430,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 -50,00 550,00

4260 Zakup energii 520,00 100,00 620,00

Razem: 2 194 868,00 0,00 2 194 868,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1321/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D456D820-A1C8-42C2-826A-0F49EB7BE459. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1321/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie


		2023-08-31T11:50:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




